Para efeito de lances no dia da disputa eletrônica no sítio eletrônico do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br) deverá 
ser ofertado APENAS o VALOR TOTAL ESTIMADO (ANUAL) DOS SERVIÇOS na proposta eletrônica. 

O valor fixo para peças acima previsto será de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), não 
sendo considerado para fins de proposta eletrônica no Banco do Brasil.  

SEÇÃO IV  
MODELO DE DESCRIÇÃO DA PROPOSTA 

1. Modelo de descrição da proposta de preços 

ITEM Descrição / Código SIMPAS 

QUANTIDADE 
(MESES)